Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Dorso
San Dona Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:00

2a giornata attivita interzonale esordienti

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
30
50
60

10
10
30
40
50
60

1°
20
20
4°
5
6°

PO OTwWN PN Owb

P OO whrANDN

O WNEO

Atleta

GRADINARU RAZVAN MANUEL
ZAMUNER CARLO
PERUZZETTO ANDREA
MATTIUZZI EDOARDO

SEREK SEBASTIAN

BALBINOT ALESSIO
NOVEMBRE ALESSANDRO
VIANELLO JACOPO

CESTER LORENZO

TUGU MATTEO

BIANCON EUGENIO PIERPAOLO

DE LUCA RICCARDO
SCABBIO EDOARDO
SORGON MANUEL
PERSICO NICHOLAS
AIOLO ALESSANDRO
BARONI DANIELE

DAVANZO MATTEO
GUERNIER MARCO PRIMO
MALIJEVIC MICHELE
SALVADOR ANDREA
SEGONI DAVIDE
CARANZA GIULIO

Serie

Anno

2001
2002
2002
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2002
2002
2001
2001

RISULTATI

Societa

A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

ASD RARI NANTES MOGLIANO

AQUAFIT CASALE ASD

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

Foglion. 1
27/11/2011

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

00:47.2
00:48.3
00:49.4
00:53.9
01:00.4

00:44.7
00:45.0
00:45.1
00:45.1
00:47.8
00:51.8

00:41.9
00:41.9
00:42.6
00:44.5
00:45.9
00:52.8

00:38.1
00:39.2
00:39.2
00:40.0
00:40.5
00:42.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

