## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B M

San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 4					
1°	4	GRADINARU RAZVAN MANUEL	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	00:47.2	
<b>2°</b>	3	ZAMUNER CARLO	2002	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:48.3	
3°	5	PERUZZETTO ANDREA	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	00:49.4	
<b>4°</b>	2	MATTIUZZI EDOARDO	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	00:53.9	
5°	1	SEREK SEBASTIAN	2001	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:00.4	
Seri	e n° 3					
1°	2	BALBINOT ALESSIO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:44.7	
<b>2°</b>	3	NOVEMBRE ALESSANDRO	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	00:45.0	
3°	5	VIANELLO JACOPO	2001	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:45.1	
3°	6	CESTER LORENZO	2001	AQUAFIT CASALE ASD	00:45.1	
5°	4	TUGU MATTEO	2002	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	00:47.8	
6°	1	<b>BIANCON EUGENIO PIERPAOLO</b>	2002	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:51.8	
Seri	e n° 2					
1°	2	DE LUCA RICCARDO	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	00:41.9	
1°	4	SCABBIO EDOARDO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:41.9	
3°	3	SORGON MANUEL	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:42.6	
<b>4°</b>	6	PERSICO NICHOLAS	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:44.5	
5°	5	AIOLO ALESSANDRO	2001	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:45.9	
6°	1	BARONI DANIELE	2001	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:52.8	
Seri	e n° 1					
1°	5	DAVANZO MATTEO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:38.1	
<b>2°</b>	1	GUERNIER MARCO PRIMO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:39.2	
<b>2°</b>	2	MALIJEVIC MICHELE	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	00:39.2	
<b>4°</b>	3	SALVADOR ANDREA	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	00:40.0	
5°	4	SEGONI DAVIDE	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	00:40.5	
6°	6	CARANZA GIULIO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:42.5	